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図１ 事例発表地域の一般有効求人倍率
（パートを含む）の推移

0

0.2

0.4

0.6

0.8

1

1.2

全国

北海道天塩町

京都府和束町

宮崎県延岡市
岩手県

資料出所：図１、２とも厚生労働省調べ 2



図２ パネルディスカッション参加地域における
一般有効求人倍率（パートを含む）の推移
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図３ GDPに占める各国の公共事業費の推移

出典：財務省ホームページ
注 日本：国民経済計算（年度ベース）、諸外国：OECD National Accounts（暦年ベース）
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